
UCHWAŁA RADY NR  11/2025 
NARODOWEGO INSTYTUTU WOLNOŚCI – CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO 
 

z dnia 9 lipca 2025 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie konkursu Rządowego Programu Wsparcia Organizacji 
Pozarządowych Moc Małych Społeczności na rok 2025.  
 
Działając na podstawie art. 11 ust. 5 w zw. z art. 24 ust. 3 pkt 12 i art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 
2017 roku o Narodowym Instytucie Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1618 oraz z 2025 r., poz. 531), Rada Narodowego Instytutu Wolności – Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Rada Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego,  
postanawia zatwierdzić ustalone przez Dyrektora Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju 
Społeczeństwa Obywatelskiego zmiany w regulaminie konkursu Rządowego Programu Wsparcia 
Organizacji Pozarządowych Moc Małych Społeczności na rok 2025, ustalonym przez Dyrektora 
Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego na podstawie art. 
30 i 31 ustawy z dnia 15 września 2017 roku o Narodowym Instytucie Wolności – Centrum Rozwoju 
Społeczeństwa Obywatelskiego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1618), stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 
2. Zmiana do Regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Narodowego Instytutu Wolności – 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 

Piotr Stec /podpisano elektronicznie/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
 Rady Narodowego Instytutu Wolności 

– Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 
NR 11/2025 

z dnia 9 lipca 2025 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie konkursu Rządowego Programu Wsparcia Organizacji 

Pozarządowych Moc Małych Społeczności na rok 2025. 
 
 
Zmiana do regulaminu konkursu Rządowego Programu Wsparcia Organizacji Pozarządowych Moc 
Małych Społeczności na rok 2025. 
 
 
1. W regulaminie konkursu Rządowego Programu Wsparcia Organizacji Pozarządowych Moc Małych 

Społeczności na rok 2025, ustalonym przez Dyrektora Narodowego Instytutu Wolności – Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 15 września 2017 
roku o Narodowym Instytucie Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1618), wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W części A Zasady przyznawania dotacji, punkt II. Zasady finansowania i realizacji zadania, 

podpunkt 5 Koszty niekwalifikowalne odnośnik 4 w brzmieniu: „nagrody, premie i inne formy 

gratyfikacji finansowej lub rzeczowej dla osób zajmujących się realizacją zadania publicznego” 

otrzymuje brzmienie: 

„nagrody, premie i inne formy bonifikaty rzeczowej lub finansowej dla osób zajmujących się 

realizacją zadania z wyłączeniem nagród wynikających z regulaminów wynagradzania lub 

innych dokumentów wewnętrznych Wnioskodawcy”; 

 

2) W Części A Zasady przyznawania dotacji, punkt IV. Rozstrzygnięcie konkursu, podpunkcie 

1.Rozstrzygnięcie konkursu, dokonuje się poprawy oczywistego błędu, w ten sposób, że zdanie 

w brzmieniu: 

„W ramach oceny merytorycznej oferta może otrzymać maksymalnie 100 punktów w 

Priorytecie 2 i 3, oraz 110 w Priorytecie 1.” 

otrzymuje brzmienie: 

„W ramach oceny merytorycznej oferta może otrzymać maksymalnie: 197 punktów w 

Priorytecie 1 (190 punktów oceny merytorycznej + 7 punktów oceny strategicznej), 190 

punktów w Priorytecie 2 oraz 195 punktów w Priorytecie 3 (190 punktów oceny merytorycznej 

+ 5 punktów oceny strategicznej).” 

3) po zdaniu, o którym mowa w pkt 2 powyżej dodaje się zdania: 

„W przypadku, gdy oferta została oceniona pozytywnie formalnie, ale występuje wyraźna 

różnica w ocenie: różnica punktów pomiędzy ocenami obu ekspertów przekracza 30 punktów 

oraz co najmniej jedna z ocen jest wyższa niż 59 punktów (w tym otrzymała więcej niż 0 

punktów w kryterium 1.) - oferta kierowana jest do oceny III eksperta, a przy tworzeniu listy 

rankingowej bierze się pod uwagę dwie najbliższe oceny1. 

Trzeci ekspert wyłaniany jest z grona pozostałych ekspertów.” 

                                                           
1 W przypadku braku możliwości ustalenia dwóch najbliższych ocen, brane pod uwagę są dwie najwyższe oceny. 



2. Niniejsza zmiana stanowi integralną część regulaminu konkursu Rządowego Programu Wsparcia 
Organizacji Pozarządowych Moc Małych Społeczności na rok 2025. 

 


